mercimonias, mercanzias e bona pro quibus 

vigore preiscriptorum Capitulorum atque decreti 

trattari, et servari debent immunij, franchi, 

liberi, et esenti, ab omnibus et quibuscumque 

solutionibus et pagamentis, dohanae, gabellae 

datij, passus, scafae, pontis, aut alterius cuiusvis 

vettigalis et dirictus tam in emendo, quam in 

vendendo, et contrattando eadem vobis ut supra 

jam dictis, et vestrum quilibet (-> cuilibet) 

tenore presentium dicimus, committimus, et 

officialij Regia Arrendimento (-> Auctoritate) 

qua fungimus mandamus quatenus cui et 

Intendono pertanto i presenti Mattia, Tommaso 

e Giovanni Battista Bivilaqua per le diverse 

Città, Terre, anche Casoria, e luoghi del 

presente Regno, accedere per il motivo di 

comprare, vendere, contrattare in essi qualsiasi 

cosa, merce, prodotto, mercanzia e bene per i 

quali in forza degli anzidetti Capitoli e decreto 

debbono essere trattati e salvaguardati  come 

immuni, franchi, liberi, ed esenti da ogni e 

qualsivoglia tributo, pagamento, dogana, 

gabella, dazio, passo scafa, ponte, o di di 

qualsiasi altro prelievo e diritto tanto nel 

comprare quanto nel vendere e contrattare, le 

stessa cose a voi come sopra già dette e a 

ciascuno di voi con il tenore delle presenti 

diciamo, affidiamo, e come ufficiali con la 

Regia Autorità di cui svogliamo funzione 
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quando contingerit presenti Mattheus, Tomas et 

Joannes Baptista Bivilaqua emere, vendere et 

contrattare quasvis res merces, mercimonia, 

mercantia, et bona ipsos trattare et servare 

debeatis, et faciatis immunes, francos, liberos, et 

exemptos ab omnibus et quibuscumque 

solutionibus, et pagamentis Dohanae Gabellae 

Dazii passus plateae scafae aut alterius cuiusvis 

vettigalijs et dirictus pro dictis rebus mercibus, 

mercimonijs, mercantijs, et bonis de ipsos 

emendis, vendendis, et contractandis, ipsos ire, 

redire, transire et libere permittatis cum dictis 

rebus, mercibus, mercimonijs, et bona per loca 

et passus        jurisdictionum nostrarum absque 

impedimento, et solutione aliqua iusta formam, 

continentiam, et tenorem preinsertorum 

Capitulorum et Regiarum Decretationum in 

unoquoque ipsorum annotatorum atque presenti 

decreti dummodo prescritti Mattheus, Thomas, 

et Iohannis Baptista Bivilaqua non negotient de 

pecunia paterna salvis tamen et reservatis 

iuribus trattatu salmarum (et) exitum olej de 

quibus, cum et quoties contigerint nobis solvi et